
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia 03 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Gminy Żmigród w 2013 roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Uchwały                                 

Nr 0007.XXVI.186.2012 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 30 listopada 2012 r.                    

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Żmigród z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2013 zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 03 stycznia 2013 roku ogłasza się otwarty konkurs ofert na   

realizację zadania publicznego Gminy Żmigród w 2013 r. z zakresu: 

1) pomocy społecznej – dożywianie dzieci ze świetlicy socjoterapeutycznej 

,,Tęcza” w Żmigrodzie oraz świetlicy środowiskowej ,,Wesołe dzieciaki”          

w Barkowie, świetlicy środowiskowej w Borzęcinie,  zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do Zarządzenia, 

 

§ 2. Informację o ogłoszonym konkursie zamieszcza się w Biuletynie  

Informacji Publicznej Gminy Żmigród, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie 

(tablica ogłoszeń – I piętro) oraz na stronie internetowej www.zmigrod.com.pl w dniu 

03 stycznia 2013 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

http://www.zmigrod.com.pl/

